



Wrocław, 24 luty 2011r.

DOZ/2540/JS/03/14/2011

Wszyscy którzy pobrali SIWZ

Wyjaśnienie nr 2 do Zam. Nr.14/2011

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługi polegające na publikacji 12 raportów końcowych z badań ilościowych i jakościowych przeprowadzonych w ramach projektu Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy i Edukacji.

Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy zgodnie z art. 38, ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – udziela odpowiedzi na złożone zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

proszę o wyjaśnienie treści SIWZ.

Dotyczy przetargu pn.: opracowanie i wykonanie 12 raportów

Zamawiający podał minimalną liczbę stron raportu, tj. 200. Jaka jest maksymalna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie, na tym etapie zamówienia, określić maksymalnej ilości stron poszczególnych raportów.

Pytanie nr 5

Czy „cena netto za jedną stronę”, będąca podstawą oceny oferty to cena netto jednej strony jednego egzemplarza, czy jednej strony całego nakładu danego wydania Raportu? Jeśli przyjąć, że to cena jednej strony jednego egzemplarza – utrudnia to podanie wartości w zaokrągleniu do pełnych groszy, szczególnie podania wartości VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający przez „cenę netto za jedną stronę” rozumie cenę jednej strony jednego egzemplarza danego raportu.

Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną część SIWZ do zam. pub. nr 14/2011.

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2011r. o godz.10.30 w Sali nr 306a.

Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.